
ERSTER KONTAKT

GERMAN INTERNATIONAL SCHOOL  ABU DHABI (GISAD)

www.gisad.ae

info@gisad.ae

Erste/r Ansprechpartner/in zu fachlichen oder pädagogischen Fragen, die ein Schulfach betreffen, ist die

Fachlehrerin oder der Fachlehrer Ihres Kindes. Erste/r Ansprechpartner/in zu pädagogischen Fragen, die die Klasse

betreffen, ist die Klassenlehrerin oder der Klassenlehrer Ihres Kindes. Sprechen Sie gerne auch die

Elternvertreterin oder den Elternvertreter an, wenn es um gemeinsame Anliegen der Klassenelternschaft geht.

FRAGEN IM ALLTAG

DIP

Sachunterricht

Sozialpädagogik

Tracy Fechner
tracy.fechner@gisad.ae

Fordern und Fördern

Annett Maja
annett.maja@gisad.ae

Ganztag und AGs

Dorina Hacker
ganztag@gisad.ae

Mediothek 

Melanie Haack
mediothek@gisad.ae

Busverantwortlicher Keita KontaktpersonSchulshop
Muhammad Murtaza
pro@gisad.ae

Melanie Haack
mediothek@gisad.ae

Accounting

Sascha Kausch
accountant@gisad.ae

Sascha Kausch
accountant@gisad.ae

Bus Cafeteria Schulshop

Julia Ließneck
julia.liessneck@gisad.ae

Kindergartenleitung

Caroline Harvey
caroline.harvey@gisad.ae

Grundschulleitung Mittelstufenstufenleitung

Nina Lowin
nina.lowin@gisad.ae

Oberstufenstufenleitung

Kerstin Riethues
kerstin.riethues@gisad.ae

STUFENLEITUNGEN

SCHULLEITUNG

Schulleiter

Andreas Rothfritz
andreas.rothfritz@gisad.ae

Stv. Schulleiter

Gerrit Brauner
gerrit.brauner@gisad.ae
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FACHBEREICHSLEITUNGEN - GRUNDSCHULE

DaF DIP

Busverantwortlicher Keita KontaktpersonSchulshop
Nina Köhler
nina.koehler@gisad.ae

Nasra Fadel
nasra.fadel@gisad.ae

Deutsch

Sybille Kausch
sybille.kausch@gisad.ae

Mathematik

Deborah Cornelsen
deborah.cornelsen@gisad.ae

Sachunterricht

Alena Monecke
alena.monecke@gisad.ae

Sport

Yvonne Fischer
yvonne.fischer@gisad.ae

Anja van Thiel
anja.vanthiel@gisad.ae

Englisch

Stefanie Lazarus
stefanie.lazarus@gisad.ae

Ethik Kunst Arabisch

DaF

Kerstin Dyck
kerstin.dyck@gisad.ae
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DaF DIP

Schulshop
Jessica Ismailat
jessica.ismailat@gisad.ae

Kunst

Busverantwortlicher Keita Kontaktperson
Kerstin Riethues
kerstin.riethues@gisad.ae

Biologie

Judith Schell
judith.schell@gisad.ae

Joachim Bea Ribeiro
joachim.ribeiro@gisad.ae

Physik Chemie

Schulshop
Christoph Gerhardt
christoph.gerhardt@gisad.ae

Geschichte

Busverantwortlicher Keita Kontaktperson
Gerrit Brauner
gerrit.brauner@gisad.ae

Geografie

Maike Schwend
maike.schwend@gisad.ae

Monika Breiner
monika.breiner@gisad.ae

Ethik Sport

Busverantwortlicher
Meike Rothfritz
meike.rothfritz@gisad.ae

WiPO

FACHBEREICHSLEITUNGEN - SEKUNDARSTUFE

Deutsch

Kerstin Müller
kerstin.mueller@gisad.ae

Mathematik

Ediz Bas
ediz.bas@gisad.ae

Arabisch

Nasra Fadel
nasra.fadel@gisad.ae

Englisch

Joachim Bea Ribeiro
joachim.ribeiro@gisad.ae

Keita KontaktpersonSchulshop
Julia Ließneck
julia.liessneck@gisad.ae

Musik

Wencke Adler
wencke.adler@gisad.ae

DaF DIP

Julia Ließneck
julia.liessneck@gisad.ae

Französisch

Ulf Seidel
ulf.seidel@gisad.ae
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